CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE No45c2., DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR GREGORIO MATIAS DANTAS DE ARAUJO, matrícula nO
18.835, do cargo de Chefe de Gabinete de Membro da Mesa, CNE-01, do Gabinete
do Vice-Presidente, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Coordenador, CL-
15, no FASCAL. (LP).

Brasília,

Deputad

De açordo com o Memo ufa. nO 1/2013 da 1" Secretaria

efe SLMP

Vistoda ri Executivada1a secretaria
Cvv'tJL, ~',

Por; VAniaAraujo Ultima imprenSa: V"nl. Ar.uJoll6/O'1/2013 16:46;00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001